
UCHWAŁA NR V/20/11/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie
uchylenia uchwały Nr IV/49/5/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 7 kwietnia 2014 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości
informacji o zamiarze i przyczynach połączenia Muzeum Śląskiego w Katowicach

i Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.) w związku z art. 18 i 19 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 406 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/49/5/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2014 roku w 
sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamiarze i przyczynach połączenia Muzeum Śląskiego 
w Katowicach i Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 81DFE136-E3FD-41C6-BC2A-09DD337C4AEF. Podpisany Strona 1




